
Excel·lentíssim Ajuntament d’Ibi
                    C/. Les Eres, 48     03440 IBI (Alacant)     CIF: P-0307900-A     Tfno: 96 555 2450 - Ext. 115     Fax: 965552935

w  w  w.ibi  .  es RECURSOS HUMANOS

EDICTO

Por  resolución  de  esta  Tenencia  de  Alcaldía  de  fecha 9  de  marzo  de  2020,  se  ha  dictado  la
resolución que se transcribe íntegramente a continuación:

“Mediante Resolución de fecha 4 de febrero de 2020, se resolvió aprobar las bases y convocar el
procedimiento para la creación de una bolsa de trabajo de Psicólogo 

Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias y considerando que la base quinta de las
que rigen la presente convocatoria establece que finalizado el plazo de presentación de solicitudes
,se  dictará  resolución  declarando  aprobada  la  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos/as  y
excluidos/as, que se publicará en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento, con
indicación de las causas de exclusión, así como el plazo de subsanación de defectos y presentación
de reclamaciones que se concede a las personas aspirantes excluidas, en los términos del art. 68 de
la Ley 39/2015.

Teniendo en cuenta lo establecido en las Bases que rigen la convocatoria, una vez examinadas las
instancias y documentación aportada por las personas aspirantes y en virtud de las atribuciones
delegadas por Resolución de Alcaldía 142/2019, de 17 de junio, publicada en el BOP núm. 118, de
21/06/2019 , RESUELVO:

Primero: Aprobar la siguiente lista provisional de personas admitidas y excluidas: 

Personas admitidas:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ALIAGA CRUZ, ALBERTO ****8844

2 ALONSO ZORNOZA, SANDRA 4****311

3 ASENCIO ARIAS, MARIA DEL CARMEN 74****29

4 BALLESTER CASES, MIRIAM 487****6

5 BALLESTER MARTINEZ, MARIA PRISCILA 216****9

6 BEDMAR VIDAL, ALICIA 2168****

7 BELDA RIPOLL, RAQUEL 2****352

8 BENEYTO CASTELLO, ARANCHA 486****8

9 BODI JUAN, MARIA CRISTINA 2****009

10 BOX GARCIA, BEATRIZ 74****34

11 BURLO GINER, CECILIA ATENEA 48****62

12 BUUS , JENIFER X****544

13 CANALES CAÑADAS, SONIA 2168****

14 CANO FERNANDEZ, ALMUDENA 33****84

15 CANO SOLA, LORENA 7436****

16 CANTO SIRVENT, ELENA 53****01

17 CARBONELL ZARAGOZA, CRISTINA ASUNCION 2****170

18 CASES INFANTES, ALONSO 2900****

19 CASTELLO ESCODA, MARIA ANGELES 2****018

Fecha documento: 9 de Marzo de 2020
FIRMADO
1.- PRIMERA TENIENTE DE ALCALDE, MARIA JOSE HERRERO ALPAÑES, a 9 de Marzo de 2020

Página 1 de 4

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ib

i.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

H
B

72
D

F
vN

4w
+

X
w

P
O

w
D

D
8s

5U
T

fw
jb

sd
pN

C
V

3y
00

F
A

Fecha de impresión: Martes, 10 de Marzo de 2020 8:20



Excel·lentíssim Ajuntament d’Ibi
                    C/. Les Eres, 48     03440 IBI (Alacant)     CIF: P-0307900-A     Tfno: 96 555 2450 - Ext. 115     Fax: 965552935

w  w  w.ibi  .  es RECURSOS HUMANOS

20 CASTELLO LLORCA, JENNIFER 2086****

21 CEBRIAN ABARCA, MARIA ISABEL 735****3

22 CID TOMAS, MARIA ANGELES 4475****

23 COVES LOPEZ, ESTHER 7****816

24 CUADRADO BUITRAGO, ANDREA ****4039

25 DE LA TORRE GIMENEZ, IRENE 532****1

26 DIEZ ROS, MARIA TERESA 48****30

27 ESPI COLOMINA, ISIDRE 21****68

28 ESPINOSA BAEZA, ALMUDENA 74****58

29 FERNANDEZ DIEZ, ESTHER 743****1

30 GALLEGO SANCHEZ, ALEXANDRA 4****043

31 GARCIA DIAZ, BIENVENIDA NOELIA 48****00

32 GARCIA FRAILE, ANDREA 5420****

33 GARRIDO GARRIDO, MARTA ****9633

34 GOMEZ BERNABEU, MONICA 2****456

35 GOMIS SELVA, MARIA ASUNCION 3349****

36 GONZALO GAMO, BEATRIZ 53****41

37 GRACIA COMELLAS, MARIA EVA 2436****

38 GUALDO PRADES, CIRA 154****0

39 HARABAGIU , DANA FLAVIA X510****

40 INOTO CLOS, MARIA AMPARO 742****4

41 LEAL RELUCIO, VANESA MARIA 4729****

42 LEITE GARCIA, ALEJANDRO HUGO 29****32

43 LOPEZ MORENO, LAURA 33****85

44 LOPEZ NUÑEZ, ALFONSO 1541****

45 LOPEZ RICO, JUAN ANTONIO 2167****

46 LUCAS REMACHO, MARIA LUISA 21****65

47 MARHUENDA RAMOS, RAQUEL 4584****

48 MARIN CARMONA, JUAN ANGEL ****2888

49 MARIN MATAIX, ANA ISABEL 447****0

50 MARIN RUBIO, RAUL 5263****

51 MARQUEZ DIAZ, MARIA CARMEN 4835****

52 MARTINEZ BERENGUER, CRISTINA 44****22

53 MARTINEZ NAVARRO, IVAN 48****28

54 MATEO MONTERO, SANDRA 4****028

55 MOLTO MARTINEZ, ANA ISABEL 21****76

56 MORALES PEREZ, JOSEFINA 7423****

57 MORENO QUESADA, MARIA CARMEN 5****573

Fecha documento: 9 de Marzo de 2020
FIRMADO
1.- PRIMERA TENIENTE DE ALCALDE, MARIA JOSE HERRERO ALPAÑES, a 9 de Marzo de 2020

Página 2 de 4

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ib

i.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

H
B

72
D

F
vN

4w
+

X
w

P
O

w
D

D
8s

5U
T

fw
jb

sd
pN

C
V

3y
00

F
A

Fecha de impresión: Martes, 10 de Marzo de 2020 8:20



Excel·lentíssim Ajuntament d’Ibi
                    C/. Les Eres, 48     03440 IBI (Alacant)     CIF: P-0307900-A     Tfno: 96 555 2450 - Ext. 115     Fax: 965552935

w  w  w.ibi  .  es RECURSOS HUMANOS

58 MOYA FERRANDEZ, NURIA ****0077

59 MUÑOZ MENDIOLA, JESSICA 459****2

60 NAVARRO MILLAN, NOELIA 458****8

61 ORTIZ MARTINEZ, ESTHER 4877****

62 OTEO LOPEZ, ELENA 482****9

63 PEREZ CANTO, LAURA 4862****

64 PEREZ CRESPO, BELEN 2****553

65 PEREZ RUFETE, MARIA 486****7

66 PEREZ SELVA, BELEN 7****663

67 PEREZ SOLER, ANA ISABEL 4****233

68 PLANELLES COTA, MARINA 48****19

69 POVEDA GUIJARRO, JENIFER 7435****

70 RAMIREZ GONZALEZ, MARIA DEL PILAR ****1945

71 RAMIREZ VEZA, LAURA 486****1

72 RODRIGUEZ IRANZO, ALICIA 44****48

73 RODRIGUEZ MESEGUER, MARIA DEL CARMEN 487****8

74 ROSILLO MORENO, ESTEFANIA ****8830

75 ROYO GRANELL, ARIANA ****7126

76 RUEDA LOPEZ, FELIX 53****05

77 SAEZ TOBAR, REMEDIOS 4837****

78 SALA GONZALEZ, MARINA 5324****

79 SAMANIEGO GISBERT, JUAN ANDRES 216****6

80 SANCHEZ GARCIA, JOAQUIN ****4645

81 SANCHIS SANZ, PABLO IGNACIO ****8959

82 SARRIO CASCALES, ANGELA 1****395

83 SEGURA MOGINO, FRANCISCO JOSE 740****4

84 SOLER VIVAS, BELEN 4****113

85 SORIANO SAMANIEGO, IRATI 4****984

86 TARRAGA RABANAL, PAMELA 21****70

87 TORMO TORTOSA, IRENE ****5863

88 ZABALA GALINDO, MARIA AMPARO 483****3

Personas excluidas:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

1 DONET MIÑANA, ELENA 2002**** 1

2 EL HANDAOUI ABDELKADER, HANANE 4****348 1 y 2

3 PICO TORIBIO, BEATRIZ ****2892 2

Fecha documento: 9 de Marzo de 2020
FIRMADO
1.- PRIMERA TENIENTE DE ALCALDE, MARIA JOSE HERRERO ALPAÑES, a 9 de Marzo de 2020

Página 3 de 4

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ib

i.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

H
B

72
D

F
vN

4w
+

X
w

P
O

w
D

D
8s

5U
T

fw
jb

sd
pN

C
V

3y
00

F
A

Fecha de impresión: Martes, 10 de Marzo de 2020 8:20



Excel·lentíssim Ajuntament d’Ibi
                    C/. Les Eres, 48     03440 IBI (Alacant)     CIF: P-0307900-A     Tfno: 96 555 2450 - Ext. 115     Fax: 965552935

w  w  w.ibi  .  es RECURSOS HUMANOS

Motivos de exclusión:

1- No acredita titulación requerida en las bases

2.-No aporta copia del DNI

Segundo.-  Conceder  un  plazo  de  10  días  hábiles  desde  la  publicación  de  la  presente  lista
provisional de  personas  admitidas y excluidas, para que  se pueda proceder a la subsanación de
errores y realización de las alegaciones que se estimen oportunas.  

Tercero.-  Publicar  la  presente  resolución  en el  tablón  de anuncios  y  en  la  página web  y  sede
electrónica del Ayuntamiento.”

Lo que se hace público para general conocimiento, 

LA TENIENTE DE ALCADE DELEGADA, María José Herrero Alpañés.

Fecha documento: 9 de Marzo de 2020
FIRMADO
1.- PRIMERA TENIENTE DE ALCALDE, MARIA JOSE HERRERO ALPAÑES, a 9 de Marzo de 2020

Página 4 de 4

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ib

i.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

H
B

72
D

F
vN

4w
+

X
w

P
O

w
D

D
8s

5U
T

fw
jb

sd
pN

C
V

3y
00

F
A

Fecha de impresión: Martes, 10 de Marzo de 2020 8:20


